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ÁÁTTVVEEZZEETTÉÉSSII  ÉÉSS  KKIIUUTTAALLÁÁSSII  KKÉÉRREELLEEMM  

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata adófolyószámláin lévő túlfizetésről 

Pécs Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Adóügyi Osztály 

Pécs, Szigeti út 33.  7602 Pécs, Pf.: 45  72/514-780  72/514-788 

Az adóhatóság tölti ki! 

Benyújtás, postára adás napja:     év   hónap   nap   

Az adóhatóság azonosító száma:  
 az átvevő aláírása 

 

1. Azonosító adatok: 

az adózó neve* (cégneve):  
 

 
 

címe*(lakóhelye,székhelye):     
város 

község 
 

 
közterület 

neve  
közterület 

jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 
 

telephelye:     
város 

község 
 

 
közterület 

neve  
közterület 

jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 
 

levelezési címe*:     
város 

község 
 

 
közterület 

neve  
közterület 

jellege hsz. ép. lh. em. ajtó 
 

adószáma*:         
 

 
 

  telefonszáma:  
  

 

statisztikai számjele*:         
 

    
 

   
 
 

   
   

 

bankszámlaszáma: (Banki kiutalás esetén kötelező megadni!)         
 

        
 

        
  

Csak természetes személy esetén: 
 

adóazonosító jele*:           születési helye, ideje*:      év   hó   nap 
 

születési családi és utóneve:  
 

anyja születési családi és utóneve:  

 

Űrlapkód: 

90K-18-02 

2018.01.23. 

2. Az átvezetés, illetve kiutalás adatai*: 

2.1. Kiutalás/átvezetés módja: 

 adózó pénzforgalmi/fizetési számlájára utalással  belföldi postai utalással  átvezetés más adószámlára  átvezetés köztartozásra 
 

 

2.1.1. terhelendő adószámla: 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.1.2. jóváírandó adószámla (csak átvezetés esetén): 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.1.3. összeg:  Ft 

2.2. Kiutalás/átvezetés módja: 

 adózó pénzforgalmi/fizetési számlájára utalással  belföldi postai utalással  átvezetés más adószámlára  átvezetés köztartozásra 
 

 

2.2.1. terhelendő adószámla: 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.2.2. jóváírandó adószámla (csak átvezetés esetén): 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.2.3. összeg:  Ft 

 

 

Az űrlap mezőit kérjük nyomtatott nagybetűkkel, olvashatóan kitöltetni! 
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Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek! 

 ,     év   hónap   nap 
 

   

 aláírás 

 

3. Nyilatkozat köztartozásról*: 

Kijelentem, hogy a kérelem kitöltésének napján más adóhatóságnál lejárt esedékességű köztartozásom nincs:  
 

vagy kijelentem, hogy a kérelem kitöltésének napján más adóhatóságnál az alábbi lejárt esedékességű köztartozásaim állnak fenn, 
melyre kérem az adószámlámon nyilvántartott túlfizetés átvezetését: 

A tartozást nyilvántartó szervezet a tartozás 
összege (Ft) 

a hivatal tölti ki 
 megnevezése pénzforgalmi jelzőszáma (bankszámlaszáma) 

 

1.          
 

        
 

          
  

 

2.          
 

        
 

          
  

 

3.          
 

        
 

          
  

 

4.          
 

        
 

          
  

 

5.          
 

        
 

          
  

 

6.          
 

        
 

          
  

 

7.          
 

        
 

          
  

 

8.          
 

        
 

          
  

 

2.3. Kiutalás/átvezetés módja: 

 adózó pénzforgalmi/fizetési számlájára utalással  belföldi postai utalással  átvezetés más adószámlára  átvezetés köztartozásra 
 

2.3.1. terhelendő adószámla: 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.3.2. jóváírandó adószámla (csak átvezetés esetén): 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.3.3. összeg:  Ft 

2.4. Kiutalás/átvezetés módja: 

 adózó pénzforgalmi/fizetési számlájára utalással  belföldi postai utalással  átvezetés más adószámlára  átvezetés köztartozásra 
 

2.4.1. terhelendő adószámla: 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.4.2. jóváírandó adószámla (csak átvezetés esetén): 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.4.3. összeg:  Ft 

2.5. Kiutalás/átvezetés módja: 

 adózó pénzforgalmi/fizetési számlájára utalással  belföldi postai utalással  átvezetés más adószámlára  átvezetés köztartozásra 
 

 

2.5.1. terhelendő adószámla: 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.5.2. jóváírandó adószámla (csak átvezetés esetén): 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.5.3. összeg:  Ft 

2.6. Kiutalás/átvezetés módja: 

 adózó pénzforgalmi/fizetési számlájára utalással  belföldi postai utalással  átvezetés más adószámlára  átvezetés köztartozásra 
 

 

2.6.1. terhelendő adószámla: 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.6.2. jóváírandó adószámla (csak átvezetés esetén): 1 0 0 2 4 0 0 3  0 0 3 3 6 2 5 5  0 0 0 0 0    
  

 

2.6.3. összeg:  Ft 
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